
Érvényes: 2024. 12. 23. hétfőtől 2025. 01. 02. csütörtökig
KERESD ONLINE SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

A HÉTEN XXX AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!
A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

HIHETETLEN
AKCIÓK,

SZUPER ÁRAK!

Boldog új évet kívánunk! 2025

699 Ft

369Ft

Spórolás: 330 Ft

-47%

S-BUDGET lencse 
500 g 
(738 Ft/1 kg)

3535 %%--
Minden Globus  

840 g-os ketchup, 

500 g-os mustár 

árából!**

Frankfurti virsli
a kiszolgálópultban és csomagolt 
kiszerelésben is kapható
(1.690 Ft/1 kg)

359 Ft

169Ft
/10 dkg

Spórolás: 190 Ft

-52%
S-BUDGET  
energiaital
0,25 l (796 Ft/1 l) 
2 db esetén: (556 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

199 Ft
2 DB ESETÉN

139Ft

BB
száraz pezsgő  

Spumante  
édes pezsgő 

0,75 l 
(1.332 Ft/1 l)

(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

CSAK
999Ft

Staropramen sör
dobozos 
0,5 l (858 Ft/1 l)
4 db esetén: (638 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

429 Ft
4 DB ESETÉN

319 Ft

Mizo tejföl
20%-os zsírtartalom 
800 g  
(1.373,75 Ft/1 kg)

1.099
CSAK

Ft

Bőrös sertéskaraj
csontos;  
a kiszolgálópultban

CSAK 3 NAPIG!
2024. 12. 29. és 12. 31. között:

1.949 Ft

1.699Ft
/1 kg

-12%

Bolci Dubai 
csokoládé 
100 g 
(16.990 Ft/1 kg)

1.699
CSAK

Ft

ÚJ



Kényeztesd magad egy édességgel,  
ami túlragyogja Dubai felhőkarcolóit!

Bolci Dubai  
csokoládé 
100 g 
(16.990 Ft/1 kg)

1.699
CSAK

Ft

ÚJ



ÁRSZENZÁCIÓ

2

Bersi snackgolyó, 
hagymakarika
többféle 
120 g 
(4.158,33 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(3.908,33 Ft/1 kg)

Haribo 
gumicukor
többféle 
100 g 
(4.690 Ft/1 kg) 
4 db esetén:  
(3.520 Ft/1 kg)

Chio chips
többféle 
120 g 
(7.491,67 Ft/1 kg)
130 g 
(6.915,38 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(5.408,33/
4.992,31 Ft/1 kg)

1.699/1.799 Ft
3 DB-TÓL

1.199Ft

Rio Mare Paté 
pástétom
többféle 
100 g 
(17.990 Ft/1 kg)
115 g 
(14.773,91 Ft/1 kg) 
3 db-tól:  
(11.990/
10.426,09 Ft/1 kg)

Boci táblás csokoládé
többféle 
90 g (5.766,67 Ft/1 kg) 
2 db-tól: (4.433,33 Ft/1 kg)

469 Ft
4 DB ESETÉN

352 Ft

Brick mini muffin
citromos, márványos;
csomagolt 
180 g 
(4.438,89 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(3.327,78 Ft/1 kg)

799 Ft
2 DB-TÓL

599 Ft

519 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

Tuc keksz
többféle 
100 g 
(4.490 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(3.990 Ft/1 kg)

449 Ft
2 DB-TÓL

399 Ft

Pringles
többféle 
165 g 
(6.054,55 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(5.448,48 Ft/1 kg)

999 Ft
2 DB-TÓL

899 Ft

499 Ft
2 DB-TÓL

469 Ft

899 Ft
2 DB-TÓL

649 Ft

Eduscho Family 
őrölt, pörkölt kávé
500 g 
(5.298 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(4.698 Ft/1 kg)

2.649 Ft
2 DB-TÓL

2.349Ft

Ajánlatunk a 80 g-os Haribo Balla 
Balla Eper, Balla Stixx Cherry, 100 g-os 
Haribo Berries és a 90 g-os Haribo 
Sandía termékekre nem vonatkozik!

Tolle UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l

569 Ft
399 Ft

6 DB ESETÉN

379 Ft

-33%
6 DB ESETÉN

729 Ft
2 DB ESETÉN

549 Ft

Topjoy gyümölcsital, 
gyümölcslé
20-100%-os 
gyümölcstartalom
1 l

Csoda Konyha 
alappor
többféle 
1 db

329 Ft
2 DB ESETÉN

209 Ft

Sertésmájas
csomagolt 
120 g 
(2.741,67 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(1.825 Ft/1 kg)

INGYEN2+1

329 Ft
3 DB ESETÉN

219 Ft

INGYEN3+1

Lorenz Pomsticks
többféle 
85 g 
(6.458,82 Ft/1 kg) 
2 db-tól:  
(5.282,35 Ft/1 kg)

669 Ft
549 Ft

2 DB-TÓL

449 Ft

-32%
2 DB-TÓL

Főtt gesztenye 
csomagolt 
100 g
(5.490 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(2.490 Ft/1 kg) 

Az akcióban részt vevő termékek 
közül 2 termék együttes 
megvásárlása esetén érvényes  
a kedvezmény.

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-55%
549 Ft

249Ft



MEGÉRI TÖBBET VENNI
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Koch
Oli Irsai Olivér 
száraz fehérbor
Róz Rosé Cuvée 
száraz rosébor
0,75 l 
(1.865,33 Ft/1 l)
2 db esetén:
(1.332 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.399 Ft
2 DB ESETÉN

999 Ft

Ajánlatunk az 1,5 l-es Szentkirályi 
extra dús termékre nem vonatkozik!

Szentkirályi 
ásványvíz
1,5 l 
(126 Ft/1 l) 
6 db esetén:  
(106 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

189 Ft
6 DB ESETÉN

159 Ft

Szentkirályi Egy Csepp, 
extra dús ásványvíz
1,5 l 
(132,67 Ft/1 l) 
6 db esetén:  
(119,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

199 Ft
6 DB ESETÉN

179 Ft

Topjoy üdítőital
20-50%-os gyümölcstartalom 
0,25 l (996 Ft/1 l)
0,33 l (754,55 Ft/1 l) 
3 db-tól: (796/603,03 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

249 Ft
3 DB-TÓL

199 Ft

Fever-Tree
Indian Tonic, Mediterranean 
Tonic, Ginger Beer, 
Málna-Rebarbara
0,5 l (2.580 Ft/1 l)
2 db-tól: (1.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.290 Ft
2 DB-TÓL

999 Ft

Pepsi, 7UP Zero, 
Mirinda Zero 
szénsavas üdítőital
2 l (294,50 Ft/1 l) 
2 db-tól:  
(239,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

589 Ft
2 DB-TÓL

479 Ft

Beck´s sör
dobozos 
0,5 l (738 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(718 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

369 Ft
2 DB-TÓL

359 Ft

Ostoros
Irsai Olivér
száraz fehérbor
Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor
0,75 l 
(1.465,33 Ft/1 l) 
2 db esetén: 
(1.198,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.099 Ft
2 DB ESETÉN

899 Ft

Lafi Fruit
eperízű boralapú ital, bodza-
menta ízű boralapú ital
0,75 l (1.332 Ft/1 l) 
2 db esetén: (1.065,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

999 Ft
2 DB ESETÉN

799 Ft

Hétszőlő
Tokaji Szamorodni
édes fehérbor
0,5 l 
(4.998 Ft/1 l)
2 db esetén: 
(4.598 Ft/1 l)

2.499 Ft
2 DB ESETÉN

2.299Ft

589 Ft
2 DB-TÓL

389 Ft

Nestea
1,5 l 
(392,67 Ft/1 l)
2 db-tól: 
(259,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

379 Ft
2 DB-TÓL

299 Ft

Gösser Natur Zitrone sör
dobozos 
0,5 l (758 Ft/1 l)
2 db-tól:
(598 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Monster energiaital
0,5 l
(938 Ft/1 l)
2 db-tól: (838 Ft/1 l)
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

469 Ft
2 DB-TÓL

419 Ft

Peroni Nastro Azzurro sör
üveges  
0,33 l (1.269,70 Ft/1 l)
dobozos
0,5 l (838 Ft/1 l) 
2 db-tól: (1.148,48/758 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

419 Ft
2 DB-TÓL

379 Ft

699 Ft
6 DB ESETÉN

349 Ft 

Bitburger sör
dobozos

0,5 l (1.398 Ft/1 l) 
6 db esetén: 

(698 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 

díj: 50 Ft)

INGYEN3+3



4

virslivel 
az újévet!

Köszöntsd

4 * PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

499 Ft

399Ft

Spórolás: 100 Ft

-20%

S-BUDGET
mustár
500 g 
(798 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Löwensenf mustár
medium pikáns, 
extra erős, 
édes fűszeres; 
üveges 
250 ml (2.796 Ft/1 l)

689 Ft

499Ft

Spórolás: 190 Ft

-27%

Univer 
majonézes torma
160 g 
(3.118,75 Ft/1 kg)

1.099 Ft

769Ft

Spórolás: 330 Ft

-30%

Univer majonéz
flakonos: klasszikus, light, 
fokhagymás
420 g 
(1.830,95 Ft/1 kg) 
Erős Pistás
400 g 
(1.922,50 Ft/1 kg) 
szósz 
hamburger, 
sültkrumpli
420 g 
(1.830,95 Ft/1 kg) 

Juhbeles virsli
csomagolt 
2×200 g 
(3.247,50 Ft/1 kg)

1.499 Ft 1.299 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-20%
1.199
(2.997,50 Ft/1 kg)

Ft

259 Ft

149Ft
/10 dkg

Spórolás: 110 Ft

-42%

S-BUDGET
műbeles virsli
a kiszolgálópultban 
(1.490 Ft/1 kg)

269
CSAK

Ft
/10 dkg

Koktélvirsli
a kiszolgálópultban 
(2.690 Ft/1 kg)

399 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

-25%

Juhbeles virsli
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

1.199 Ft

899Ft

Spórolás: 300 Ft

-25%

S-BUDGET 
frankfurti virsli
csomagolt 
500 g 
(1.798 Ft/1 kg)

Univer reszelt torma
erős, csemege 
190 g 
(2.889,47 Ft/1 kg)

739 Ft 549 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-32%
499

(2.626,32 Ft/1 kg)

Ft

799 Ft
3 DB ESETÉN

532 Ft

Hámozott  
frankfurti virsli
230 g (3.473,91 Ft/1 kg)
debreceni, wellness virsli
200 g (3.995 Ft/1 kg) 
3 db esetén: 
(2.313,04/2.660 Ft/1 kg)

INGYEN2+1



55

3.499
CSAK

Ft

Landhof Sacher virsli
csomagolt 
875 g 
(3.998,86 Ft/1 kg)

499
CSAK

Ft
/1 db

Paillasse
fehér, olívás, barna, 
hagymás, burgonyás; 
frissen sütve

1.299
CSAK

Ft

Kometa Ínyenc 
bécsi virsli
csomagolt 
2×200 g 
(3.247,50 Ft/1 kg)

1.248 Ft

799Ft

Spórolás: 449 Ft

-35%

Master Good Füstli
csomagolt 
350 g 
(2.282,86 Ft/1 kg) 
Life virsli 
280 g 
(2.853,57 Ft/1 kg)

119 Ft

79
-33%

Spórolás: 40 Ft

Ft
/1 db

Rozsos magvas buci
frissen sütve

899
CSAK

Ft

24/7 HotDog
csomagolt 
1 kg

1.469 Ft

1.089Ft

-25%

Spórolás: 380 Ft

Pick Pickolino 
virsli
csomagolt 
300 g 
(3.630 Ft/1 kg)

599 Ft

499Ft
/1 db

Spórolás: 100 Ft

-16%

SPAR óriás bagett
frissen sütve

2.990
CSAK

Ft

Wiesbauer  
borjúvirsli
csomagolt 
800 g 
(3.737,50 Ft/1 kg)

2.399
CSAK

Ft

Wiesbauer  
Sacher virsli, 
light virsli, 
bécsi hosszú virsli
csomagolt 
800 g 
(2.998,75 Ft/1 kg)

349 Ft

299Ft

-14%

S-BUDGET 
toast kenyér
szeletelt, csomagolt 
500 g 
(598 Ft/1 kg)

349
CSAK

Ft

S-BUDGET  
elősütött bagett, 
bagettzsemle
csomagolt 
300 g 
(1.163,33 Ft/1 kg)

899
CSAK

Ft

Tízórai baromfipálca
csomagolt 
1 kg

Wiesbauer 
Prémium 

bécsi virsli
csomagolt 

2×200 g 
(3.497,50 Ft/1 kg)

1.999 Ft 1.399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-35%
1.299

(3.247,50 Ft/1 kg)

Ft



salátaválogatás
Szilveszteri

66

SPAR enjoy. 
tojássaláta
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

449 Ft

299Ft
/10 dkg

Spórolás: 150 Ft

-33%

SPAR enjoy.  
svéd kukoricasaláta
a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

319 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-37%

SPAR enjoy.  
korhely saláta
a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

319 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-37%

SPAR enjoy. 
burgonyasaláta
a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

319 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-37%

SPAR enjoy. 
virslisaláta
a kiszolgálópultban 
(1.990 Ft/1 kg)

319 Ft

199Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

-37%

SPAR enjoy. 
lencsesaláta
a kiszolgálópultban 
(2.190 Ft/1 kg)

349 Ft

219Ft
/10 dkg

Spórolás: 130 Ft

-37%

Kaszinótojás
a kiszolgálópultban 
1 db

399 Ft

299Ft

Spórolás: 100 Ft

-25%

Tormás  
sonkatekercs
a kiszolgálópultban 
1 db

399 Ft

299Ft

Spórolás: 100 Ft

-25%

Kölyök
almaízű, szamócaízű 
szénsavas gyümölcsital 
0,75 l 
(998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

749 Ft

SUPERSHOP ÁR*

649
(865,33 Ft/1 l)

Ft

Törley
Charmant Doux  
édes pezsgő 
Alkoholmentes 
édes borból készült 
habzóital  
0,75 l 
(1.598,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

1.199
CSAK

Ft 2.499
CSAK

Ft

Martini 
Asti  
muskotályos édes pezsgő 
0,75 l 
(3.332 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

SPAR enjoy. 
franciasaláta
a kiszolgálópultban 
(3.490 Ft/1 kg)

349 Ft

SUPERSHOP ÁR*

219
(2.190 Ft/1 kg)

Ft
/10 dkg

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Hungaria
Extra Dry, 
Grande Cuvée Brut  
száraz pezsgő
0,75 l 
(2.798,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

2.099
CSAK

Ft

A termék csomagolása  
áruházanként eltérő lehet!

A termék csomagolása  
áruházanként eltérő lehet!



finom falatok
Szerencsét hozó,

77

Château Dereszla
Brut  
száraz pezsgő
Garamvári 
Classic Brut  
száraz pezsgő 
0,75 l 
(3.998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

2.999
CSAK

Ft

François
Brut Nature  
nyerspezsgő
Kreinbacher  
Extra Dry  
száraz pezsgő
Laposa
Hableány Extra Dry
száraz pezsgő 
0,75 l 
(6.665,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft

4.999
CSAK

Ft

Tellér  
vörös lencse 
200 g 
(1.495 Ft/1 kg)

469 Ft

299Ft

Spórolás: 170 Ft

-36%

Happy-Frucht  
lencse 
töltőtömeg: 240 g 
(1.454,17 Ft/1 kg)

459 Ft

349Ft

Spórolás: 110 Ft

-23%

Paco  
étkezési lencse 
500 g 
(1.098 Ft/1 kg)

699 Ft

549Ft

Spórolás: 150 Ft

-21%

Tellér 
nagymagvú 

étkezési lencse 
500 g 

(1.398 Ft/1 kg)

999 Ft

699Ft

Spórolás: 300 Ft

-30%

S-BUDGET  
vörös lencse 
500 g 
(898 Ft/1 kg)

499 Ft

449Ft

-10%

Házias Ízek 
lencsefőzelék
többféle 
400 g 
(1.747,50 Ft/1 kg)

799/999 Ft

699Ft

Gyulai kolbász 
a kiszolgálópultban 
(4.990 Ft/1 kg)

769 Ft

499Ft
/10 dkg

Spórolás: 270 Ft

-35% 2020 %%-- Minden  

Polcz termék 

árából!**

S-BUDGET  
füstölt hátsó csülök
a kiszolgálópultban és 
csomagolt kiszerelésben 
is kapható

2.490 Ft

1.590Ft
/1 kg

-36%

Spórolás: 900 Ft

Alfred Gratien
Brut Champagne
száraz pezsgő 
0,75 l 
(21.332 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

15.999
CSAK

Ft

Nozeco
Spritz, Peach Bellini 
alkoholmentesített borból 
készült, ízesített koktél 
0,75 l 
(3.998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

3.499 Ft

2.999Ft

-14%

ALKOHOL-
MENTES



A mi húsüzemünk.

 Bree Serif : 20 éves

20 éve rajongunk 
a húsainkért!

8

4.190
CSAK

Ft
/1 kg 

 
Szilveszteri malac
a kiszolgálópultban; 
malac eleje ára: 3.390 Ft/1 kg 
malac hátulja ára: 4.990 Ft/1 kg

799
CSAK

FtS-BUDGET darált sertéshús
csomagolt 

500 g (1.598 Ft/1 kg) 1.599
CSAK

Ft
/1 kgSertéslapocka

csont nélkül; a kiszolgálópultban

2.399
CSAK

Ft
/1 kg

 
Pecsenyekolbász
a kiszolgálópultban

Frisshús-kínálatunk érvényessége: 2024. 12. 29 - 12. 31.

249
CSAK

Ft
/10 dkg

Tolle trappista sajt
a kiszolgálópultban (2.490 Ft/1 kg)
A kiszolgálópultban kapható darabolt 
Tolle trappista sajt  
ára: 269 Ft/10 dkg (2.690 Ft/1 kg)

429
CSAK

Ft

Tolle ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

1.429 Ft

1.199Ft

-16%

Spórolás: 230 Ft

SPAR teavaj
250 g 
(4.796 Ft/1 kg)

799
CSAK

Ft

Petrezselyemgyökér
1 kg

699
CSAK

Ft

Édesburgonya
1 kg

279
CSAK

Ft

Fejes káposzta
1 kg
egységekre darabolt 
ár: 329 Ft/1 kg

659
CSAK

Ft

Mizo túró rudi 
túródesszert
5×2×15 g 
(4.393,33 Ft/1 kg)

219 Ft

179Ft

Spórolás: 40 Ft

-18%

Danone Activia 
gyümölcsjoghurt 
élőkultúrával
125 g 
(1.432 Ft/1 kg)

649 Ft

429Ft

Spórolás: 220 Ft

-33%

Ammerländer sajt
szeletelt, csomagolt 
125 g 
(3.432 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Frissen reszelt torma 
üveges 
60 g 
(11.650 Ft/1 kg)

849 Ft

559Ft

Spórolás: 290 Ft

-34%

Flora margarin
400 g 
(1.397,50 Ft/1 kg)

999 Ft

599Ft

Spórolás: 400 Ft

-40%

Nádudvari túró
250 g 
(2.396 Ft/1 kg)



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

2020 %%--
Minden Tchibo 

Espresso kávé 

árából!**

9* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.399
CSAK

Ft

Tchibo Cafissimo 
kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz
1 doboz 
(139,90 Ft/1 db)

1.649 Ft

1.369Ft

-16%

Spórolás: 280 Ft

Eduscho instant kávé
Classic, Intense 
100 g 
(13.690 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Teekanne tea
többféle; filteres 
1 db

1.199
CSAK

Ft

Vegeta ételízesítő
500 g 
(2.398 Ft/1 kg)

1.599 Ft

999Ft

Spórolás: 600 Ft

-37%

Nádudvari 
bélszínroló
gyorsfagyasztott 
500 g 
(1.998 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

S-BUDGET franciasaláta 
zöldségkeverék
gyorsfagyasztott 
1 kg

899 Ft

699Ft

Spórolás: 200 Ft

-22%

S-BUDGET 
burgonyakrokett
gyorsfagyasztott 
750 g 
(932 Ft/1 kg)

599 Ft

399Ft

Spórolás: 200 Ft

-33%

SPAR nudli
gyorsfagyasztott 
500 g 
(798 Ft/1 kg)

Classic alaszkai 
tőkehalfilé
gyorsfagyasztott 
540 g 
(2.220,37 Ft/1 kg)

1.599 Ft

1.199Ft

-25%

Spórolás: 400 Ft

2020 %%-- Minden 

SPAR mono fűszer 

árából!**

Univer mustár
E-szám-mentes;  
flakonos 
640 g 
(1.279,69 Ft/1 kg)

1.099 Ft 819 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-30%
769

(1.201,56 Ft/1 kg)

Ft

SPAR 
pizzakrém
160 g 
(2.493,75 Ft/1 kg)

529 Ft 399 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-34%
349
(2.181,25 Ft/1 kg)

Ft

959 Ft

699Ft

Spórolás: 260 Ft

-27%

Univer XL 
Gulyáskrém, 
Piros Arany
240 g 
(2.912,50 Ft/1 kg)

189 Ft

129Ft

Spórolás: 60 Ft

-31%

SPAR 
fűszersó
1 db

779 Ft

599Ft

Spórolás: 180 Ft

-23%

S-BUDGET majonéz
450 g 
(1.331,11 Ft/1 kg)

Jacobs kávékapszula
többféle; 10 db/doboz
1 doboz 
(159,90 Ft/1 db) 
3 doboztól: 
(99,90 Ft/1 db)

1.599 Ft
3 DOBOZTÓL

999 Ft A kávékapszula 
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!

Valdor Nuggets Deluxe
készre sütött; panírozott; 
gyorsfagyasztott 
540 g (3.331,48 Ft/1 kg)

2.399 Ft 1.799 Ft

SUPERSHOP ÁR*

-29%
1.699

(3.146,30 Ft/1 kg)

Ft



a szilveszteri 
készülődésben!

Számíthatsz ránk 

10

Toffifee 
többféle 
125 g 
(5.592 Ft/1 kg)

699
CSAK

Ft

Chio Party Pack chips
többféle 
190 g 
(4.205,26 Ft/1 kg)

799
CSAK

Ft

Elephant chipstallér, 
csavart perec
többféle
70 g 
(5.700 Ft/1 kg)
80 g 
(4.987,50 Ft/1 kg)

399
CSAK

Ft

Doritos tortillachips 
többféle 
100 g 
(5.990 Ft/1 kg)

599
CSAK

Ft

Mogyi pörkölt 
földimogyoró
sós, sótlan 
300 g 
(3.196,67 Ft/1 kg)

959
CSAK

Ft

Szerencsi praliné, 
Souvenir desszert
többféle 
127 g (15.740,16 Ft/1 kg)

1.999
CSAK

Ft

Cheetos
többféle 
85 g 
(4.576,47 Ft/1 kg)

619 Ft

389Ft

Spórolás: 230 Ft

-37%

King kréker
többféle 
100 g 
(1.990 Ft/1 kg)

239 Ft

199Ft

Spórolás: 40 Ft

-16%

El Sabor tortillachips 
többféle 
225 g 
(3.995,56 Ft/1 kg)

1.099 Ft

899Ft

Spórolás: 200 Ft

-18%

SPAR  
sós kisperec, 
sós pálcika 
375 g 
(1.997,33 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(1.757,33 Ft/1 kg)

749 Ft
2 DB-TÓL

659 Ft

Mogyi Micro  
popcorn
többféle 
100 g 
(2.990 Ft/1 kg)
2 db-tól: 
(1.990 Ft/1 kg)

299 Ft
2 DB-TÓL

199 Ft

Kinder Bueno
többféle 
39 g, 43 g

299 Ft
2 DB-TÓL

269 Ft

Balaton szelet
többféle 
27 g

199 Ft
3 DB ESETÉN

133 Ft

INGYEN2+1
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3.999
CSAK

Ft

Zwack Unicum, 
Unicum Szilva
gyógynövénylikőr 
0,5 l 
(7.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

4.699
CSAK

Ft

Finlandia
vodka, lime-ízű vodka 
0,7 l 
(6.712,86 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

A csomagolás 
áruházanként 
eltérő lehet!

5.899
CSAK

Ft

Jägermeister, 
Jägermeister Scharf
gyógynövénylikőr 
0,7 l 
(8.427,14 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

4.499
CSAK

Ft

Johnnie Walker
Red Label whisky 
0,5 l 
(8.998 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

5.499 Ft

3.999Ft

-27%

Spórolás: 1.500 Ft

Sierra Tequila
Reposado, Silver/Blanco 
0,35 l 
(11.425,71 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

899
CSAK

Ft

Bacardi Breezer
alkoholos, szénsavas frissítőital 
0,275 l 
(3.269,09 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

ÚJ
íz239

CSAK
Ft

Hell energiaital, 
szénsavas 
üdítőital 
0,25 l 
(956 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

159
CSAK

Ft

XIXO 
szénsavas  
üdítőital, 
jeges tea
0,25 l 
(636 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

999
CSAK

Ft

Coca-Cola, Fanta 
szénsavas üdítőital
2×1,75 l (285,43 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 100 Ft)

2x

999
CSAK

Ft

Coca-Cola szénsavas 
üdítőital 
4×0,33 l (756,82 Ft/1 l) 
Kinley szénsavas 
üdítőital
4×0,25 l  
(+visszaváltási  
díj: 200 Ft)

4x

1.499
CSAK

Ft

6x

Kőbányai világos sörpack
dobozos 
6×0,5 l (499,67 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 300 Ft)

549
CSAK

Ft

Corona Extra 
mexikói kukoricasör
üveges 
0,355 l 
(1.546,48 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

Márka Ice Tea
1,5 l 
(199,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

299
CSAK

Ft159
CSAK

Ft

Nestlé  
Aquarel  
ásványvíz
1,5 l 
(106 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

1.969
CSAK

Ft

6x

Heineken sörpack
dobozos
6×0,5 l (656,33 Ft/1 l) 
(+visszaváltási 
díj: 300 Ft)

499
CSAK

Ft

Schweppes, 
Canada Dry 
szénsavas üdítőital
1,5 l (332,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási 
díj: 50 Ft)

399
CSAK

Ft

Frittmann Nextgen
Summer Splash  
mangó-passionfruit ízű,
Pink Paradise  
eper-licsi ízű  
szénsavas boralapú ital 
0,25 l (1.596 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  
díj: 50 Ft)

ÚJ

199
CSAK

Ft

SPAR NRGO!  
energiaital
0,5 l 
(398 Ft/1 l)

0,5 l



A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamáig egy polcon 
egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét 
követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, 
és vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata 
előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Óvjuk együtt környezetünket!

PARTYKELLÉKEK
a tuti szilveszterhez!

December 25-én, 26-án és január 1-én: ZÁRVA

1.499
CSAK

Ft

Pezsgőspohár
195 ml-es
1 db

199
CSAK

Ft

Anyósnyelv
3 db/csomag
1 csomag
(66,33 Ft/1 db)

699
CSAK

Ft

Rugós 
konfettikilövő
21 cm-es
1 db

999
CSAK

Ft

Konfettikilövő 
spirálrugóval
66×65×200 mm
1 db

999
CSAK

Ft

Flitteres fejdísz + szemálarc
1 szett

739
CSAK

Ft

Szilveszteri műhaj
többféle színben 
1 db

649
CSAK

Ft

Sötétben világító pálca
30×30×220 mm 
1 csomag

139
CSAK

Ft

Kicsi hologramos 
kalap
1 db

189
CSAK

Ft

Glitteres Happy 
New Year! trombita
1 db

349
CSAK

Ft

Szerpentin
10 db/csomag
1 csomag
(34,90 Ft/1 db)

Szilveszteri 
műanyagpohár
130 ml-es 
pezsgőspohár,  
270 ml-es 
vizespohár
többféle;
4 db/szett
ár: 559 Ft
(139,75 Ft/1 db)
szalvéta
33×33 cm;
16 db/csomag
ár: 459 Ft
(28,69 Ft/1 db)
1 szett/1 csomag

459
CSAK

Ft
-tól


